



DOM MAKLERSKI
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

ANALIZA TECHNICZNA- SPÓŁKA DNIA

18 września 2026 r.

ALLEGRO (ALE)

Opis:

Miniona wymiana na warszawskim parkiecie upłynęła pod znakiem bezdyskusyjnej dominacji Allegro, którego notowania wystrzeliły w regularnym handlu aż o +9,49% do poziomu 49,435 PLN, ustanawiając dzienne maksimum na pułapie 49,455 PLN i stając się głównym motorem napędowym zwwyżki indeksu WIG20 o 1,48%. Bezpośrednim katalizatorem tej rynkowej euforii okazał się bezprecedensowy raport finansowy za drugi kwartał oraz całe pierwsze półrocze, w którym spółka kompletnie zmiażdżyła oczekiwania analityków dynamicznym, dwucyfrowym wzrostem przychodów, zysku netto oraz wartości sprzedanych towarów GMV. Kluczowym impulsem dla instytucjonalnego kapitału stało się jednak oficjalne podwyższenie prognoz na cały rok oraz jasny komunikat zarządu, że początek trzeciego kwartału przebiega znacznie powyżej wcześniejszych założeń. Od strony klasycznej metodologii Richarda Wyckoffa ten fundamentalny impuls wywołał podręcznikowy manewr Jump Across the Creek, w ramach którego popyt jednym zdecydowanym ruchem przeskoczył wielotygodniową linię oporu w rejonie 46,94 PLN. Ruch ten definitywnie zakończył trwający od połowy lipca proces re-akumulacji w pasmie 43,87–46,94 PLN i przeniósł notowania do Fazy D, otwierającej drogę do rozwinięcia pełnoskalowego trendu wzrostowego typu Markup. Kluczowym dowodem stojącym za tym wybiciem stało się wyckoffowskie prawo wysiłku i rezultatu, ponieważ potężnej ekspansji ceny towarzyszył monumentalny wolumen sięgający aż 10,34 miliona akcji, co stanowi najwyższą aktywność rynkową od przełomu czerwca i lipca 2026 roku.

W ujęciu czystego Price Action wczorajsza sesja przyniosła uformowanie byczej świecy typu Marubozu o niemal całkowitym braku cieni, z otwarciem na 46,60 PLN i zamknięciem na samych szczytach, co potwierdza bezwzględna kapitulację sprzedających od początku do końca notowań. Świeca ta doprowadziła do jednoznacznego przełamania lokalnej struktury rynkowej Break of Structure powyżej sierpniowego wierzchołka na 47,63 PLN, kasując wcześniejszą sekwencję niższych dołków i przywracając nadrzędny układ hossy. Równocześnie nastąpiło gwałtowne rozerwanie wstęg Bollingera, gdzie kurs wybił się ponad górne pasmo zlokalizowane na poziomie 49,345 PLN, podczas gdy środkowa linia średniej dynamicznej przebiega znacznie niżej, przy 45,74 PLN. Długoterminową przewagę kupujących podkreśla również 200-dniowa średnia krocząca, która znajduje się na odległym pułapie 34,57 PLN i systematycznie pnie się w górę, potwierdzając strukturalny rynek byka. Włączając do analizy metodologię Bryce'a Gilmore'a, opartą na geometrii fal i zachowaniu ceny w kanałach trendowych, zauważamy, że rajd precyzyjnie naruszył linię mediany cenowej wielomiesięcznego kanału wzrostowego tuż pod psychologiczną barierą 50,00 PLN.

Gilmore definiuje taki test wnętrza kanału jako potencjalną akcję kulminacyjną wewnątrz fali, która z uwagi na geometryczne naciągnięcie często wymusza chwilowy przystanek w ruchu. Wskazania oscylatorów w pełni współgrają z tym wnioskiem, gdyż wskaźnik CCI wystrzelił do skrajnego, rzadko spotykanego pułapu 333,98 punktu, co w ujęciu Gilmore'a oznacza wejście w strefę głębokiego wykupienia krótkoterminowego. Z kolei klasyczny wskaźnik siły względnej RSI wzrósł do 70,74 punktu, przekraczając próg wykupienia, lecz na rynkach o potężnym impeccie instytucjonalnym wskaźnik ten potrafi utrzymywać się w tych rejonach przez wiele kolejnych sesji. Na kierunkowy charakter ruchu wskazuje również układ wskaźnika DMI, gdzie linia +DI z wynikiem 33,70 kompletnie zdominowała linię -DI na poziomie 10,60, a wskaźnik ADX z odczytem 19,58 zaczął dynamicznie zawracać ku górze, sygnalizując budowę nowego, trwałego trendu. W najbliższym horyzoncie kluczowym poziomem oporu pozostaje okrągła bariera 50,00–50,50 PLN, której trwałe pokonanie otworzy przestrzeń do ataku na historyczne szczyty powyżej 52,00 PLN. Z punktu widzenia połączonych technik Wyckoffa i Price Action najbardziej pożądanym zachowaniem dla inwestorów instytucjonalnych byłby teraz manewr Backup to the Creek, czyli kontrolowany retest wybitego poziomu 46,94 PLN. Jeżeli ewentualne cofnięcie w ten rejon odbędzie się przy wyraźnie gasnącym wolumenie, utworzy ono klasyczny punkt LPS, który z technicznego punktu widzenia będzie idealnym miejscem do ponownego dołączenia do pociągu napędzanego rekordowymi zyskami Allegro.

Opór: 50,50 – 52,14 – 52,92 – 57,19;

Wsparcie: 47,46 – 46,94 – 45,74 – 43,87;

Tendencja odczytywana na podstawie wskaźników DMI / ADX: Wstępująca tendencja wzrostowa.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dzwigni finansowej. **68% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.